
 

 

UCHWAŁA NR XIII/93/2019 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2020 w łącznej kwocie 68.396.996 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 64.765.026 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) dochody majątkowe: 3.631.970 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2020 w łącznej kwocie 68.070.010 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 63.438.622 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki majątkowe: 4.631.388 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 326.986 zł, przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 827.018 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.154.004 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 502.749 zł; 

2) celową w wysokości 110.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 2.000.000 zł; 

2) zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych,  

a innych niż wymienione w pkt 1 do wysokości 50.000 zł. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2020 w wysokości 4.409.380 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 174



§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

do wysokości 2.000.000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie planu wydatków  

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych w ramach działu; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Oleskiego do zaciągania zobowiązań  

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie od 1 stycznia 2020 roku i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 174



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XIII/93/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU POWIATU NA 2020 rok (w zł) 

Dział Paragraf Źródło dochodów Plan ogółem 

w tym: 

Dotacje 

w tym: Środki  

na finansowanie 

wydatków  

z udziałem 

środków  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 uofp 

Pozostałe 

dochody zlecone 

010  Rolnictwo i łowiectwo 90 486 26 336 26 336 64 150 0 

 2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 550   40 550  

 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

23 600   23 600  

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

26 336 26 336 26 336   

020  Leśnictwo 216 000 1 000 1 000 0 215 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 000 1 000 1 000   

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

215 000    215 000 

600  Transport i łączność 13 500 0 0 0 13 500 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 500    8 500 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000    5 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  373 900 146 400 146 400 0 227 500 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 500    7 500 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

146 400 146 400 146 400   

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań administracji rządowej 

zleconych ustawami 

220 000    220 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 174



710  Działalność usługowa 1 309 315 709 315 709 315 0 600 000 

 0830 Wpływy z usług 600 000    600 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

709 315 709 315 709 315   

750  Administracja publiczna 122 936 32 936 17 436 0 90 000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000    90 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

17 436 17 436 17 436   

 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 500 15 500    

752  Obrona narodowa 4 500 4 500 4 500 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 500 4 500 4 500   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 841 000 4 841 000 4 841 000 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 841 000 4 841 000 4 841 000   

755  Wymiar sprawiedliwości 198 000 198 000 198 000 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

198 000 198 000 198 000   

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej 

14 725 248 0 0 0 14 725 248 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 12 880 148    12 880 148 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000    200 000 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000    1 300 000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

165 000    165 000 

 0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 180 000    180 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 100    100 

758  Różne rozliczenia 35 095 975 0 0 0 35 095 975 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 095 975    35 095 975 

801  Oświata i wychowanie 1 146 392 300 0 860 192 285 900 

 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

3 450    3 450 

 0690 Wpływy z różnych opłat 3 350    3 350 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 

134 100    134 100 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej 2 500    2 500 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 142 500    142 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 174



 2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

115 916   115 916  

 2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

673 170   673 170  

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

71 106   71 106  

 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

300 300    

851  Ochrona zdrowia 670 000 670 000 670 000 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

670 000 670 000 670 000   

852  Pomoc społeczna 4 051 700 2 051 000 809 000 0 2 000 700 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 

57 700    57 700 

 0830 Wpływy z usług 1 908 000    1 908 000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000    35 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

809 000 809 000 809 000   

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

1 242 000 1 242 000    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 500 124 000 124 000 0 62 500 

 0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

2 000    2 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 18 000    18 000 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 500    22 500 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000    20 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

124 000 124 000 124 000   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 234 000 0 0 0 234 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 80 000    80 000 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000    60 000 

 0830 Wpływy z usług 54 000    54 000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000    40 000 

855  Rodzina 1 368 000 849 000 358 000 0 519 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1 000    1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 174



 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 500    6 500 

 0830 Wpływy z usług 16 500    16 500 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000    1 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 000 18 000 18 000   

 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

340 000 340 000 340 000   

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

491 000 491 000    

 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

494 000    494 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 0 0 0 100 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 100 000    100 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 574 17 574 0 0 0 

 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

17 574 17 574    

 DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 64 765 026 9 671 361 7 904 987 924 342 54 169 323 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 174



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XIII/93/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU NA 2020 rok (w zł) 

Dział Paragraf Źródło dochodów Plan ogółem 

w tym: 

Dotacje 

w tym: Środki  

na finansowanie 

wydatków  

z udziałem 

środków o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 uofp 

Pozostałe 

dochody zlecone 

600  Transport i łączność 3 519 220 503 564 0 0 3 015 656 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 45 000    45 000 

 6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

503 564 503 564    

 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 970 656    2 970 656 

700  Gospodarka mieszkaniowa  100 000 0 0 0 100 000 

 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

100 000    100 000 

750  Administracja publiczna 12 750 0 0 12 750 0 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 750   12 750  

 DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM 3 631 970 503 564 0 12 750 3 115 656 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 174



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XIII/93/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU POWIATU NA 2020 rok (w zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wynagrodzenia  

i składki 

Związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

Dotacje  

na zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Programy  

z udziałem 

środków  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010  Rolnictwo i łowiectwo 90 486 13 666 12 670 0 0 64 150 0 0 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 86 820 10 000 12 670 0 0 64 150 0 0 

 01095 Pozostała działalność 3 666 3 666 0 0 0 0 0 0 

020  Leśnictwo 316 000 50 000 51 000 0 215 000 0 0 0 

 02001 Gospodarka leśna 216 000 0 1 000 0 215 000 0 0 0 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 100 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 2 350 000 1 156 000 1 178 150 0 15 850 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 350 000 1 156 000 1 178 150  15 850 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa  175 000 80 000 95 000 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 000 80 000 95 000 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 960 587 499 321 460 966 0 300 0 0 0 

 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 523 272 140 000 383 272 0 0 0 0 0 

 71015 Nadzór budowlany 437 315 359 321 77 694 0 300 0 0 0 

750  Administracja publiczna 9 715 936 7 436 436 1 987 500 0 292 000 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 5 436 5 436 0 0 0 0 0 0 

 75019 Rady powiatów 320 000 0 40 000 0 280 000 0 0 0 

 75020 Starostwo Powiatowe 9 263 000 7 425 000 1 833 000 0 5 000 0 0 0 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 27 500 6 000 14 500 0 7 000 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 

752  Obrona narodowa 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 841 000 4 392 889 289 211 0 158 900 0 0 0 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 841 000 4 392 889 289 211 0 158 900 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 174



755  Wymiar sprawiedliwości 198 000 20 000 51 940 126 060 0 0 0 0 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000 20 000 51 940 126 060 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 400 000 0 0 0 0 0 0 400 000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

400 000 0 0 0 0 0 0 400 000 

758  Różne rozliczenia 1 900 545 0 1 900 545 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 287 796 0 1 287 796 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 612 749 0 612 749 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 25 604 112 19 271 718 3 200 800 1 360 000 274 900 1 496 694 0 0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 711 500 670 000 81 500 940 000 20 000 0 0 0 

 80115 Technika 11 780 997 10 103 347 1 534 500 0 143 150 0 0 0 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 304 300 2 886 260 356 860 0 61 180 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 947 975 5 037 565 812 640 60 000 37 770 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 290 000  0 290 000 0 0 0 0 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 

437 000 410 200 14 000 0 12 800 0 0 0 

 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 40 000 0 0 40 000 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 000 0 90 000 30 000 0 0 0 0 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

164 346 164 346 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 1 807 994 0 311 300 0 0 1 496 694 0 0 

851  Ochrona zdrowia 685 000 0 677 000 8 000 0 0 0 0 

 85111 Szpitale ogólne 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

670 000 0 662 000 8 000 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 4 618 700 3 796 528 759 172 56 000 7 000 0 0 0 

 85202 Domy Pomocy Społecznej 3 242 700 2 570 500 611 200 56 000 5 000 0 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 809 000 679 207 128 793 0 1 000 0 0 0 

 85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 562 000 546 821 14 179 0 1 000 0 0 0 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 685 623 1 453 000 166 359 64 264 2 000 0 0 0 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

64 264 0 0 64 264 0 0 0 0 

 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 124 000 100 000 24 000 0 0 0 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 497 359 1 353 000 142 359 0 2 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 174



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7 129 060 3 642 000 851 060 2 543 000 93 000 0 0 0 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 750 000 0 0 750 000 0 0 0 0 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 022 360 885 000 136 360 0 1 000 0 0 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 929 200 667 000 250 200 0 12 000 0 0 0 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 793 000 0 0 1 793 000 0 0 0 0 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 634 500 2 090 000 464 500 0 80 000 0 0 0 

855  Rodzina 2 597 999 941 000 500 671 8 328 1 148 000 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 18 000    18 000 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze  1 485 328 200 000 277 000 8 328 1 000 000 0 0 0 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 094 671 741 000 223 671 0 130 000 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 574 25 574 34 000 40 000 8 000 0 0 0 

 92116 Biblioteki 40 000 0 0 40 000 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 17 574 17 574 0 0 0 0 0 0 

 92195 Pozostała działalność 50 000 8 000 34 000  8 000 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 55 000 30 000 20 000 5 000 0 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 55 000 30 000 20 000 5 000 0 0 0 0 

OGÓŁEM 63 438 622 42 808 132 12 244 044 4 210 652 2 214 950 1 560 844 0 400 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 174



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XIII/93/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU NA 2020 rok (w zł) 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania 
Wydatki 

majątkowe 

w tym:   Źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dotacje  

na zadania 

majątkowe 

Środki 

własne 

Środki 

pozyskane 

z innych 

źródeł 

Programy  

z udziałem 

środków  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

600  Transport i łączność 4 409 410 4 409 410 0 0 935 190 3 474 220  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 409 410 4 409 410 0 0 935 190 3 474 220  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1947 O  

w miejscowości Borki Wielkie 

270 848 270 848   176 051 94 797 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1946 O  

w miejscowości Borki Wielkie 

2 335 812 2 335 812   759 139 1 576 673 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 O  

w miejscowościach Gana i Dalachów etap III 

1 802 750 1 802 750    1 802 750 PZD Olesno 

710  Działalność usługowa 198 728 0 0 198 728 198 728 0  

 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 198 728 0 0 198 728 198 728 0  

Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację 

projektu „e-usługi cyfrowych zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych województwa 

opolskiego” 

198 728   198 728 198 728  Starostwo 

750  Administracja publiczna 23 250 23 250 23 250 0 10 500 12 750  

 75095 Pozostała działalność 23 250 23 250 23 250 0 10 500 12 750  

  Elektroniczne usługi publiczne - e-administracja dla 

Gminy Kluczbork, Powiatu Kluczborskiego  

i Powiatu Oleskiego 

23 250 23 250 23 250  10 500 12 750 Starostwo 

 4 631 388 4 432 660 23 250 198 728 1 144 418 3 486 970  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 174



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XIII/93/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU w 2020 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota (zł) 

Przychody ogółem 827 018 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 827 018 

Rozchody ogółem 1 154 004 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992 644 004 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 510 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 174



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XIII/93/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE w roku 2020 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje celowe 

710 71012 Powiat Opolski Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację projektu  

„e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych  

i kartograficznych województwa opolskiego” 

198 728 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa 

metodycznego nauczycieli 

30 000 

855 85508 Powiat Lubliniecki Zwrot kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej 8 328 

921 92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 40 000 

RAZEM  277 056 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje podmiotowo-celowe 

801 
80102 

Prowincja Zgromadzenia Braci 

Szkół Chrześcijańskich Kopiec 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół 

i placówek 

367 000 

80134 220 000 

854 85403 750 000 

Razem  1 337 000 

801 80102 
EDU RES Bielsko - Biała 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół 

i placówek 

573 000 

854 85420 1 793 000 

Razem  2 366 000 

801 
80120 Jolanta Pietruk, Krzysztof 

Ząbkowski Grodków 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół 

i placówek 

60 000 

80144 40 000 

Razem  100 000 

801 80134 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich Częstochowa 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół 

i placówek 
70 000 

Razem  70 000 

Razem dotacje podmiotowo-celowe 3 873 000 

Dotacje celowe 

755 75515 Organizacja pożytku 

publicznego 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 126 060 

851 85156 EDU RES Bielsko - Biała Zapłata składki ubezpieczenia zdrowotnego 

wychowanków młodzieżowego ośrodka wychowawczego  

8 000 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej 

prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Służebnic 

NMP w Borkach Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej 56 000 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej  

w Oleśnie 

Dofinansowanie działalności  39 547 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej  

w Uszycach 

Dofinansowanie działalności  24 717 

926 92695 Organizacja pożytku 

publicznego 

Dofinansowanie zadania publicznego w zakresie kultury 

fizycznej, sportu i rekreacji. 

5 000 

Razem dotacje celowe 259 324 

RAZEM  4 409 380 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 174



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XIII/93/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2020 r. (zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia  

i pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

010  Rolnictwo i łowiectwo 26 336 26 336 26 336 13 666 0 0 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 22 670 22 670 22 670 10 000 0 0 

 01095 Pozostała działalność 3 666 3 666 3 666 3 666 0 0 

020  Leśnictwo 1 000 1 000 1 000 0 0 0 

 02001 Gospodarka leśna 1 000 1 000 1 000 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa  146 400 146 400 146 400 80 000 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 400 146 400 146 400 80 000 0 0 

710  Działalność usługowa 709 315 709 315 709 315 499 321 300 0 

 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 272 000 272 000 272 000 140 000 0 0 

 71015 Nadzór budowlany 437 315 437 315 437 315 359 321 300 0 

750  Administracja publiczna 17 436 17 436 17 436 11 436 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 5 436 5 436 5 436 5 436 0 0 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000 12 000 12 000 6 000 0 0 

752  Obrona narodowa 4 500 4 500 4 500 0 0 0 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 4 500 4 500 4 500 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 841 000 4 841 000 4 841 000 4 392 889 158 900 0 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 841 000 4 841 000 4 841 000 4 392 889 158 900 0 

755  Wymiar sprawiedliwości 198 000 198 000 198 000 20 000 0 0 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000 198 000 198 000 20 000 0 0 

851  Ochrona zdrowia 670 000 670 000 670 000 0 0 0 

 85156 Składka na ubezpieczenie zdrowotne 670 000 670 000 670 000 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 809 000 809 000 809 000 679 207 1 000 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 809 000 809 000 809 000 679 207 1 000 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 000 124 000 124 000 100 000 0 0 

 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 124 000 124 000 124 000 100 000 0 0 

855  Rodzina 358 000 358 000 358 000 0 358 000 0 

 85504 Wspieranie rodziny 18 000 18 000 18 000  18 000 0 

 85508 Rodziny zastępcze  245 000 245 000 245 000  245 000 0 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 95 000 95 000 95 000  95 000 0 

OGÓŁEM 7 904 987 7 904 987 7 904 987 5 796 519 518 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 174



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XIII/93/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ w 2020 r. (zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 

i pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

750  Administracja publiczna 15 500 15 500 15 500 0 7 000 0 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 15 500 15 500 15 500  7 000 0 

801  Oświata i wychowanie 300 300 300 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 300 300 300   0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 574 17 574 17 574 17 574 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 17 574 17 574 17 574 17 574 0 0 

OGÓŁEM 33 374 33 374 33 374 17 574 7 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 174



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XIII/93/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2020r. (zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 

i pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

600  Transport i łączność 503 564 2 404 475 1 900 911 0 0 503 564 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 503 564 2 404 475 1 900 911   503 564 

855  Pomoc społeczna 491 000 491 000 491 000 115 000 293 000 0 

 85508 Rodziny zastępcze 293 000 293 000 293 000 15 000 293 000 0 

 85510 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 198 000 198 000 198 000 100 000  0 

OGÓŁEM 994 564 2 895 475 2 391 911 115 000 293 000 503 564 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 174



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XIII/93/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ w 2020r. (zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

020  Leśnictwo 0 96 500 96 500 0 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną  96 500 96 500 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 3 500 3 500 0 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000 3 500 3 500 0 

OGÓŁEM 100 000 100 000 100 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 174


		2020-01-10T13:25:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




